令和４年４月吉日
各位
かごしま春祭大ハンヤ振興会

「かごしま春祭大ハンヤ２０２２　第２０回記念大会」一般審査員募集について

拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より当祭事業運営につきましては、格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。
　さて、下記日程での「かごしま春祭大ハンヤ２０２２　第２０回記念大会」の開催が決まりましたのでここにご報告致しますとともに、同祭コンテストでの踊り連をご審査いただく一般審査員を下記のとおり募集いたしますので、是非ご応募賜わりますようによろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１．審査日時	令和４年４月２４日（日）１０：００～１１：３０予定（１時間半程度）
		＊集合９：３０になります。
２．審査場所	ドルフィンポート跡地
３．審査員対象	鹿児島市在住の方
４．審査方法	各チームの踊りを見て、項目毎に点数をつける簡易な審査です。
５．募集人員	８名（応募者多数の場合は抽選で選出させて頂きます。）
６．申込方法	下記申込書にご記入の上、４月１９日（火）までに、FAXもしくはメールで申込下さい。

以上
【申込・問い合わせ先】
　　かごしま春祭大ハンヤ振興会事務局（（株）カワイ内）担当：田村、江口
　〒890－0073　鹿児島県鹿児島市宇宿3―1－1
　　TEL：099－257－9690 FAX：099－284－1126　Ｅメール：info@kagoshima-daihanya.jp

-----------------------------------かごしま春祭大ハンヤ一般審査員申込書--------------------

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

住所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号